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por-83 täyttää 40 vuotta!

Alkanut vuosi on seuran juhlavuosi. 40-vuotista taivalta juhlistamme 
monin tavoin vuoden aikana. Viestinnässä käytämme koko vuoden yllä 
olevaa 40-vuotis -juhlaleimaa.

Kaikista tapahtumista pysyt parhaiten ajan tasalla seuraamalla POR-83:n 
somekanavia, liittymällä seuran Whatsapp-ryhmään sekä pelaajaksi 
Nimenhuuto-sovellukseen.

seuran tilinumero on muuttunut

Pöytätennis Porilaiset-83:n uusi tilinumero Handelsbankenissa on 
IBAN: FI95 3131 1002 4216 53 BIC: HANDFIHH. (Asiakkuus 
Säästöpankin kanssa on päättynyt, älkää yrittäkö maksaa vanhalle tilille 
enää mitään maksuja!)

Henkilökohtaiseen pelioikeusmaksuun, kilpailumaksuihin ja leirimaksuihin 
käy myös ePassi. Löydät seuran helposti ePassi-sovelluksestasi.

KÄÄNNÄ!

Harjoitusvuorot / urheilutalo
Ti 16 - 17.30 yleisvuoro
Ti 16.30 - 17.30 junnutreenit
Pe 15 - 17 yleisvuoro

Harjoitusvuorot / kellarisali
Ma -pe yleis-, junnu-, kilpa-
 ja seniorivuoroja
La - su yleisvuorot, leirit,
 valmennustunteja

Pelioikeusmaksut
6 kk / hlö 50 €
6 kk / perhe 70 €
6 kk / yritys 70 € / lisenssi
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verkkokauppa on auki

Uusi verkkokauppamme antaa mahdollisuuden ostaa seuran 
palveluita tilisiirron vaihtoehtona myös maksukortillasi. Satunnaisesti 
myynnissä voi olla myös fyysisiä tuotteita. Verkkokauppamme 
palvelee osoitteessa https://por-83.sumupstore.com/

pelaajalisenssit

Haluatko pelata virallisissa turnauksissa kevätkaudella 2023? 
Onnistuu!

Kilpapelaajat tarvitsevat Suomen pöytätennisliiton kilpailulisenssin. Kausilisenssi on voimassa 1.10.2022 - 30.9.2023. 
Lisenssit maksetaan ensin seuralle, joka ostaa ne keskitetysti lajiliitolta. Lisenssit ja niiden hinnat näet liiton sivuilta 
www.sptl.fi. Maksaessasi lisenssiä laita viestikenttään tarkka selostus esim. Matti Meikäläinen 1975 A-lisenssi tai jos 
maksat useita lisenssejä samalla maksulla, merkitse jokaisen pelaajan lisenssi ja syntymävuosi selkeästi. Seura 
suosittelee 10 euron hintaisen C-lisenssin ostamista kaikille alle 13-vuotiaille, koska lisenssihintaan sisältyy myös 
Pöytätennis-lehden vuositilaus. HUOM! Kilpailujen harraste- ja pingiskoulusarjoihin ei tarvita lisenssiä.

Huomaa, että seuran pelioikeusmaksu tai liiton kilpailulisenssi ei sisällä vakuutusturvaa harjoituksiin tai kilpailutoimin-
taan. Tarkasta tarkkaan oman vakuutuksesi kattavuus ja huomioi erityisesti onko se voimassa kilpailuissa tai onko 
ikärajoituksia. SPTL ei tarjoa ostettavaksi OP-Pohjolan sporttiturva-vakuutusta kaudella 22-23 lisenssin yhteydessä.

rekisteröidy seuran nimenhuuto-palveluun

POR-83 otti käyttöön lokakuussa Nimenhuuto-palvelun, 
johon jokaisen toivotaan rekisteröityvän pelaajaksi. 
Palvelussa on ilmoitettu kätevästi kaikki seuran tapahtu-
mat kuten harjoitusvuorot, omat kilpailut, leirit sekä muut 
tapahtumat. Tapahtumiin pääsee helposti ilmoittautu-
maan painamalla IN/OUT-nappia. Palvelua voi käytää 
selaimella tai ladata mobiililaitteseen kätevän sovelluk-
sen. Nimenhuuto korvaa muiden kuin kilpailutapahtumi-
en erilliset ilmoittautumislomakkeet. Tapahtumiin ilmoit-
tautuminen on tärkä etukäteistieto esim. valmentajalle 
sekä omatoimivuorojen pelikavereille! Rekisteröidy 
osoitteessa https://por-83.nimenhuuto.com/, liittymiskoo-
din saat seuralta.
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